

OFERTA FINANCIARA

Către **PRIMARIA SERPENI**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Fortuna Dorin** reprezentanți ai ofertantului **SRL GROUP ONE**

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm

I. Reperatia capitala a unei portiuni din str. Sf.Gheorghe din s. Serpeni, r-ul Anenii Noi
pentru suma totala de
1 162 739.71 (inclusiv TVA) (un milion una sute sasezeci doua mii sapte sute treizeci noua lei, 71 bani)

suma fara TVA – **968 949.76 (noua sute sasezeci opt mii noua sute patruzeci noua lei, 76 bani);**

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu cerințe în termen de 5 (cinci) zile .

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 (treizeci) zile, respectiv pînă la data de 29.10.2024 și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bancară în cuantum de 5 % din valoarea contractului (fara TVA).
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Fortuna Dorin, în calitate de **Administrator**, legal autorizat să semnez cu semnatura electronica oferta pentru și în numele **SRL GROUP ONE**

Beneficiar: Primaria s. Serpeni
Obiect: Reparatia capitala a unei portiuni din str. Sf. Gheorghe din s.Serpeni, r-ul Anenii Noi
Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

Form. №7

Deviz local

Întocmit în prețuri curente Valoarea de deviz 1162739,71 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	100,00	1,80 (1,20)	180,00 (120,00)
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,00	60,00	120,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,10	600,00	60,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	10,00	562,80 (36,00)	5628,00 (360,00)
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	2,03	300,00	609,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	12,19	300,00	3657,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,50	30,00	45,00
	7129020012800	Pavator	h-om	6,00	60,00	360,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,42	600,00	252,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,58	250,00	645,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,15	400,00	60,00
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,08	9980,00 (0,00)	798,40 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,08	9500,00	782,80
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,02	650,00	15,60
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (h=6cm) BA 16	m2	100,00	226,69 (3,00)	22669,50 (300,00)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald (K = 1,5)	t	14,10	1500,00	21150,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,30	1500,00	450,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	1,10	25,00	27,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	5,00	60,00	300,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,53	250,00	132,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,53	250,00	132,50
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,53	900,00	477,00
5	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	50,00	296,16 (34,98)	14808,00 (1749,00)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,30	30,00	9,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	5,75	1500,00	8625,00
	2320322600110	Bitum	t	0,03	9500,00	285,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	29,15	60,00	1749,00
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	3,00	1000,00	3000,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	2,50	200,00	500,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,40	650,00	260,00
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,40	250,00	100,00
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	3,00	60,00	180,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,25	400,00	100,00
6	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	700,00	6,00 (3,00)	4200,00 (2100,00)
	9310060019930	Muncitor	h-om	35,00	60,00	2100,00
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	35,00	60,00	2100,00
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,50	9980,00 (0,00)	4990,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,52	9500,00	4892,50

	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,15	650,00	97,50
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (h=6cm) BA 16	m2	700,00	227,22 (3,00)	159057,50 (2100,00)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald (K = 1,5)	t	98,70	1500,00	148050,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,10	1500,00	3150,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	7,70	25,00	192,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	35,00	60,00	2100,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3,71	250,00	927,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,71	250,00	927,50
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	3,71	1000,00	3710,00
9	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1650,00	3,84 (3,00)	6336,00 (4950,00)
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	82,50	60,00	4950,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,31	600,00	1386,00
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	82,50	562,80 (36,00)	46431,00 (2970,00)
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	16,75	300,00	5024,25
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	100,57	300,00	30170,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	12,37	30,00	371,25
	7129020012800	Pavator	h-om	49,50	60,00	2970,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,47	600,00	2079,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	21,28	250,00	5321,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,24	400,00	495,00
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,32	9980,00 (0,00)	13173,60 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,36	9500,00	12916,20
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,40	650,00	257,40
12	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (BAD 22,4)	m2	1650,00	202,26 (3,60)	333729,00 (5940,00)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	232,65	1300,00	302445,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	4,95	1300,00	6435,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	26,40	25,00	660,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	99,00	60,00	5940,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	13,04	250,00	3258,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	13,04	250,00	3258,75
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	13,04	900,00	11731,50
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,50	9980,00 (0,00)	4990,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,52	9500,00	4892,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,15	650,00	97,50
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (BA 16)	m2	1650,00	156,19 (3,00)	257721,75 (4950,00)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	155,10	1500,00	232650,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	4,95	1500,00	7425,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	18,15	25,00	453,75
	7129040010110	Asfaltator	h-om	82,50	60,00	4950,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	8,74	250,00	2186,25
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	8,74	250,00	2186,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	8,74	900,00	7870,50
15	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	330,00	45,27 (1,90)	14938,60 (627,66)
	9310060019930	Muncitor	h-om	10,46	60,00	627,66
	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	41,58	300,00	12474,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,31	30,00	69,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,16	600,00	694,98
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,32	400,00	128,04

	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,63	250,00	907,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,15	250,00	37,12
		Total:	lei			889651,35
		Inclusiv salariu:	lei			(26166,66)
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			6280,00
		Total:	lei			895931,35
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			895931,35
		Cheltuieli de regie:5%	lei			44796,57
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			940727,92
		Beneficiu de deviz:3%	lei			28221,84
		Total:	lei			968949,76
		TVA:20%	lei			193789,95
		Total deviz:	lei			1162739,71

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

(formular desfașurat)

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,80 (1,20)
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	60,00	1,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	600,00	0,60
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			562,80 (36,00)
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	300,00	60,90
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	300,00	365,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	30,00	4,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	400,00	6,00
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9980,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	9500,00	9785,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	650,00	195,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (h=6cm) BA 16	m2			226,69 (3,00)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald (K = 1,5)	t	0,0940	1500,00	211,50
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1500,00	4,50
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	25,00	0,27
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	900,00	4,77
5	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			296,16 (34,98)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	30,00	0,18
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1500,00	172,50
	2320322600110	Bitum	t	0,0006	9500,00	5,70
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	60,00	34,98
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	1000,00	60,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	650,00	5,20
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	60,00	3,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	400,00	2,00
6	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			6,00 (3,00)
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	60,00	3,00
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9980,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	9500,00	9785,00

	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	650,00	195,00
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (h=6cm) BA 16	m2			227,22 (3,00)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald (K = 1,5)	t	0,0940	1500,00	211,50
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1500,00	4,50
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	25,00	0,27
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1000,00	5,30
9	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,84 (3,00)
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	600,00	0,84
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			562,80 (36,00)
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	300,00	60,90
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	300,00	365,70
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	30,00	4,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	400,00	6,00
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9980,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	9500,00	9785,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	650,00	195,00
12	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (BAD 22,4)	m2			202,26 (3,60)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1410	1300,00	183,30
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1300,00	3,90
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	25,00	0,40
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	60,00	3,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	250,00	1,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	250,00	1,98
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	900,00	7,11
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9980,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	9500,00	9785,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	650,00	195,00
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (BA 16)	m2			156,19 (3,00)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1500,00	141,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1500,00	4,50
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	25,00	0,27
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	900,00	4,77
15	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			45,27 (1,90)
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	60,00	1,90
	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	300,00	37,80
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	30,00	0,21
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0035	600,00	2,11
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0010	400,00	0,39

	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	250,00	2,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0004	250,00	0,11

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de devi: 1162739,71 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		Total borderou de resurse				
		Manopera:				
1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	84,50	60,00	5070,00
2	7129020012800	Pavator	h-om	55,50	60,00	3330,00
3	7129040010110	Asfaltator	h-om	250,65	60,00	15039,00
4	9310060019930	Muncitor	h-om	45,46	60,00	2727,66
		Total manopera:	lei			26166,66
		Materiale:				
5	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	18,78	300,00	5633,25
6	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	112,76	300,00	33827,25
7	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	16,49	30,00	494,55
8	2320322600040	Bitum	t	2,47	9500,00	23484,00
9	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	267,90	1500,00	401850,00
10	1421102200000	Nisip bitumat	t	7,35	1500,00	11025,00
11	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	53,35	25,00	1333,75
12	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	5,75	1500,00	8625,00
13	2320322600110	Bitum	t	0,03	9500,00	285,00
14	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	232,65	1300,00	302445,00
15	1421102200000	Nisip bitumat	t	4,95	1300,00	6435,00
16	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	41,58	300,00	12474,00
		Total materiale:	lei			807911,80
		Utilaje:				
17	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,45	600,00	4471,98
18	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	49,88	250,00	12471,25
19	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,96	400,00	783,04
20	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,72	650,00	468,00
21	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	26,17	250,00	6542,13
22	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	22,31	900,00	20079,00
23	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	3,00	1000,00	3000,00
24	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	2,50	200,00	500,00
25	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,40	650,00	260,00
26	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,40	250,00	100,00
27	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	3,00	60,00	180,00
28	2875277410003	Compresor manual	h-ut	35,00	60,00	2100,00
29	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	3,71	1000,00	3710,00
30	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,63	250,00	907,50
		Total utilaje:	lei			55572,89
		Total:	lei			889651,36
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			6280,00
		Total:	lei			895931,36
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			895931,36
		Cheltuieli de regie:5%	lei			44796,57
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			940727,93
		Beneficiu de deviz:3%	lei			28221,84
		Total:	lei			968949,76
		TVA:20%	lei			193789,95
		Total deviz:	lei			1162739,71

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /